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Grane Nasringsutvikling AS

Resultatregnskap
Note 2015

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter
Salgsinntekt 31745
Annen driftsinntekt 2475 000
Sum driftsinntekter 2 506 745
Driftskostnader
Varekostnad 101 673
Lennskostnad 1 15672 654
AvsKrivning pa varige driftsmidler 2 0
Annen driftskostnad 3 731 395
Sum driftskostnader 2405721
DRIFTSRESULTAT 101 024
FINANSINNTEKTER OG FINANSKQSTNADER
Finansinntekter
Annen renteinntekt 3 157
Sum finansinntekter 3 157
Finanskostnader
Annen rentekosthad 86
Sum finanskostnader 86
NETTO FINANSPOSTER 3071
ORDIN/ART RES. FOR SKATTEKOSTNAD 104 095
Skattekostnad pa ordinsert resultat 0
ORDINART RESULTAT 104 095
ARSRESULTAT 104 095
OVERF. OG DISPONERINGER
Overfaringer annen egenkapital 104 095
SUM QVERF. OG DISP, 104 095

2014

0
2 540 117
2 540 117

287 292
1159 393
7 066
802 741

2 256 492

283 626

4 081
4 081

0

0

4 061
287 686

(19 250)

306 936

306 936

306 936
306 936
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Grane Neeringsutvikiing AS

Balanse pr. 31.12.2015

Note

EIENDELER

OML@PSMIDLER

Fordringer

Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer

Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter o.l. 4
SUM OMLE@PSMIDLER

SUM EIENDELER

31.12.2015

2 000

1 028 800
1031 800
5990 0687
1830 867

1630 867

31.12.2014

0
325854
325 654
964 739

1290 393

1290 393

[ Arsregnskap for Grane Neeringsutvikiing AS

Organisasjonshr. 994303333 |




Grane Neeringsutvikling AS

Noter 2015

Regnskapsprinsipper:

Arsregnskapet er satt opp | samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma
foretak.

De unntaksregler som gjelder for sma faretak er anvendt der annet ikke er angitt i
regnskapsprinsipper.

Omlspsmidler og kortsiktig gjeld

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett &r
etter siste dag i regnskapsaret, samt poster som knytter seg til varekretslgpet. Omlgpsmidier
vurderes il laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler oy langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler
er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler feres opp i balansen og avskrives over
driftsmidlets forventede wkonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved
verdifall som forventes ikke 2 vesre av forbigdende art. Nedskrivinger blir reversert nar
grunnlaget for nedskrivingen ikke lenger finnes a veere til stede.

Inntektsfaring

Inntektsfaring ved salg av varer skjer pa leveringstidspunkiet. Tienester inntektsferes i takt med
utferelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balansefares
som uopptjent inntekt ved salget og inntektsfares deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer

Kundefordringer fares opp i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til paregnelig tap.
Avsetning til paregnelig tap gjores pa grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte
fordringene. | tillegg gjeres det for gvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for & dekke
antatt tap.

Andre fordringer er ogsa gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skaft
Selskapet er innvilget skattefritak.
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[ Grane Nesringsutvikling AS

Noter 2015

Note 1 - Lennskostnad

1 ar | fjor
Lenn 1385 187 1004719
Arbeidsgiveravgift 76 630 58 904
Pensjonskostnader 54 534
Andre lennsrelaterte ytelser 2 020 95 770
Totalt 1572 654 11569 393
Selskapet har hatt 2 drsverk i regnskapsaret.
Ytelser til ledende personer: | ar tjor
L.enn daglig leder 604 885 585726
Pensjonsutgifter og annen godtgjerelse 48 803 44 667
Styrehonorar kostnadsfart 45 000 56 023

Foretaket er pliktig til & ha {jenestepensjonsordning for selskapets ansatte jir. lov om obligatorisk
tienestepensjon. Foretaket har etablert en tjenestepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i

loven.

Pensjonsordningen er en tilskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen
kostnadsfares lopende. Det blir derfor ingen balansefaring for denne pensjonsordningen.

Lan og sikkerhetsstilleleser til naerstaende parter:

Det er ikke gitt lan eller sikkerhetsstillelser tif ansatte, aksjeeiere elfer neerstdende.

Note 2 - Avskrivning pa varige driftsmidler
Avskrivningstabla

Driftslgsere,

inventar, verktoey,

kontorm,

Anskaffelseskost pr. 1/1 22313
Anskaffelseskost pr. 3112 22 313
Akk. av/nedskr. pr 1/1 22 313
+ Qrdinasre avskrivhinger 0
Akk. avinedskr. pr, 31/12 22313
Balansefgrt verdi pr 31/12 0
Prosentsats for ord. avskr. 20-20
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Grane Neeringsutvikling AS

Noter 2015

Note 3 - Annen driftskostnad
Selskapet har ytet godtgjerelse til revisor med falgende bhelap:

Kastnadsfart revisjonshonorar for regnskapsaret utgjer kr. 15 375 inkl. mva. Honorar for annen
bistand utgjer kr. 36 000 inkl. mva.

Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.
Skattetrekkinnskudd utgjer pr 31,12, i ar kr 112 295 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 59 348,

Note § - Selskapskapital
Selskapet har 115 aksjer palydende kr 5 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjer kr 576 000.

Selskapet har 19 aksjoneerer. Falgende 4 aksjonzerer eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn Foretaksnr Antall Eierandel
Grane Kommune 940 843 112 88 50,43 %
Statsskog SF 966 056 258 10 8,70 %
Norgesvinduet Svenningdal AS 952 301 172 10 8,70 %
Helgeland Sparebank 937 904 028 10 8,70%
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Grane Neeringsutvikling AS

Balanse pr. 31.12.2015

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Innskutt egenkapital
Selskapskapital

Sum innskutt egenkapital
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital

SUM EGENKAPITAL

GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Leverandargjeld

Skyldig offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld

SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Note
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31.12.2015 31.12.2014
575 000 575 000
676 000 575 000
481 510 377 416
481 510 377 416
1056 510 952 416
36 948 7 594
132 741 71446
404 668 258 937
574 356 337 977
574 356 337 977
1630 867 1290 393
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